
2018BRM1020近畿200km金沢2018BRM1020近畿200km金沢2018BRM1020近畿200km金沢2018BRM1020近畿200km金沢 スタート時刻 7:007:007:007:00 2018/10/8版

キューシート番号 1 2 3 4

積算距離積算距離積算距離積算距離 0.0km0.0km0.0km0.0km 2.3km2.3km2.3km2.3km 5.9km5.9km5.9km5.9km 6.7km6.7km6.7km6.7km

標高標高標高標高 10m10m10m10m

PC時刻PC時刻PC時刻PC時刻

Ave15.0時刻Ave15.0時刻Ave15.0時刻Ave15.0時刻 7:097:097:097:09 7:237:237:237:23 7:267:267:267:26

5 6 7,8 9 10

24.7km24.7km24.7km24.7km 33.9km33.9km33.9km33.9km 35.4km35.4km35.4km35.4km 36.1km36.1km36.1km36.1km 36.8km36.8km36.8km36.8km

119m119m119m119m

8:388:388:388:38 9:159:159:159:15 9:219:219:219:21 9:249:249:249:24 9:279:279:279:27

11 12 13 14 15

57.6km57.6km57.6km57.6km 58.9km58.9km58.9km58.9km 64.5km64.5km64.5km64.5km 65.4km65.4km65.4km65.4km 70.5km70.5km70.5km70.5km

355m355m355m355m 515m515m515m515m 545m545m545m545m

10:5010:5010:5010:50 10:5510:5510:5510:55 11:1811:1811:1811:18 11:4211:4211:4211:42

16 17 18 19 20

72.2km72.2km72.2km72.2km 81.9km81.9km81.9km81.9km 82.7km82.7km82.7km82.7km 93.1km93.1km93.1km93.1km 95.7km95.7km95.7km95.7km

654m654m654m654m 352m352m352m352m

11:4811:4811:4811:48 12:2712:2712:2712:27 13:1213:1213:1213:12 13:2213:2213:2213:22

21 22 23,24 25 26

99.0km99.0km99.0km99.0km 101.8km101.8km101.8km101.8km 104.1km104.1km104.1km104.1km 113.2km113.2km113.2km113.2km 117.4km117.4km117.4km117.4km

13:4713:4713:4713:47 13:5613:5613:5613:56 14:3214:3214:3214:32 14:4914:4914:4914:49

27,28 29 30 31 32,33

119.4km119.4km119.4km119.4km 121.1km121.1km121.1km121.1km 121.8km121.8km121.8km121.8km 122.3km122.3km122.3km122.3km 122.3km122.3km122.3km122.3km

14:5714:5714:5714:57 15:0415:0415:0415:04 15:0715:0715:0715:07 15:0915:0915:0915:09

34 35 36 37 38

122.9km122.9km122.9km122.9km 125.3km125.3km125.3km125.3km 126.2km126.2km126.2km126.2km 128.2km128.2km128.2km128.2km 129.6km129.6km129.6km129.6km

15:1115:1115:1115:11 15:2415:2415:2415:24 15:3215:3215:3215:32 15:3815:3815:3815:38

西町西町西町西町

長沢長沢長沢長沢

庄川本町庄川本町庄川本町庄川本町

2.4km

9.7km 0.8km

参加者位置

森本森本森本森本

3.6km 0.8km

堅田西堅田西堅田西堅田西

五領島五領島五領島五領島 通過チェック通過チェック通過チェック通過チェック

1.7km

0.7km

Départ;Départ;Départ;Départ;次PC次PC次PC次PC82.882.882.882.8kmkmkmkm

0.0km

鳴和鳴和鳴和鳴和

2.3km

7:00ｽﾀｰﾄ基準7:00ｽﾀｰﾄ基準7:00ｽﾀｰﾄ基準7:00ｽﾀｰﾄ基準

区間距離

Close 7:30Close 7:30Close 7:30Close 7:30

示野示野示野示野

0.7km

20.8km

中の江中の江中の江中の江

18.0km

六角堂六角堂六角堂六角堂

9.2km 1.5km

クイズポイントクイズポイントクイズポイントクイズポイント

0.9km5.6km 5.1km

1.7km

1.3km

フォトコントロールフォトコントロールフォトコントロールフォトコントロール

0.0km

0.6km

2.8km

海老江海老江海老江海老江

堀岡古明神堀岡古明神堀岡古明神堀岡古明神

4.2km

2.0km

PC1;PC1;PC1;PC1;次PC次PC次PC次PC43.743.743.743.7kmkmkmkm

3.3km 2.3km

open 9:55open 9:55open 9:55open 9:55

～ 13:36～ 13:36～ 13:36～ 13:36

本郷西本郷西本郷西本郷西

10.4km

0.5km

9.1km

2.6km

0.9km 2.0km 1.4km

0.7km

224224224224

41414141

34343434

24242424

350350350350

344344344344

344344344344

229229229229

34343434

371371371371

21212121

158158158158

信号あり

信号なし

金沢駅金沢駅金沢駅金沢駅

金沢駅前

中央

359359359359

359359359359

359359359359

森本駅森本駅森本駅森本駅

359359359359

304304304304

304304304304

27272727
27272727

471471471471

471471471471

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ

南栃井波店

レシート取得レシート取得レシート取得レシート取得

371371371371

156156156156

利賀村へ利賀村へ利賀村へ利賀村へ
156156156156

471471471471

471471471471

471471471471

471471471471

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ

富山八尾新田店

レシート取得レシート取得レシート取得レシート取得

時刻記入時刻記入時刻記入時刻記入

344344344344

千里駅千里駅千里駅千里駅

31313131

359359359359

415415415415

415415415415

新湊大橋

（東）

あいの風あいの風あいの風あいの風

ﾌﾟﾛﾑﾅｰﾄﾞﾌﾟﾛﾑﾅｰﾄﾞﾌﾟﾛﾑﾅｰﾄﾞﾌﾟﾛﾑﾅｰﾄﾞ

ｴﾚﾍﾞｰﾀｰへｴﾚﾍﾞｰﾀｰへｴﾚﾍﾞｰﾀｰへｴﾚﾍﾞｰﾀｰへ

庄川庄川庄川庄川

415415415415

415415415415

小矢部川小矢部川小矢部川小矢部川

ブルベカード記載のブルベカード記載のブルベカード記載のブルベカード記載の

クイズに答えるクイズに答えるクイズに答えるクイズに答える

利賀行政センター利賀行政センター利賀行政センター利賀行政センター

8888

ジョイフルジョイフルジョイフルジョイフル

0.1km0.1km0.1km0.1km

海王丸パーク海王丸パーク海王丸パーク海王丸パーク

海王丸と自分の海王丸と自分の海王丸と自分の海王丸と自分の

バイクの写真をバイクの写真をバイクの写真をバイクの写真を

撮る撮る撮る撮る

新湊きっときと市場新湊きっときと市場新湊きっときと市場新湊きっときと市場

伏木市街方面伏木市街方面伏木市街方面伏木市街方面

4.84.84.84.8ｋｍ先ｋｍ先ｋｍ先ｋｍ先

652m652m652m652m

大規模林道へ大規模林道へ大規模林道へ大規模林道へ

上り上り上り上り

坂上簡易郵便局坂上簡易郵便局坂上簡易郵便局坂上簡易郵便局

472472472472

471471471471

472472472472

新湊大橋

（西）



39 40,41 42,43 44,45 46

131.3km131.3km131.3km131.3km 132.9km132.9km132.9km132.9km 136.2km136.2km136.2km136.2km 139.5km139.5km139.5km139.5km 142.7km142.7km142.7km142.7km

15:4515:4515:4515:45 16:0416:0416:0416:04 16:1816:1816:1816:18

47,48 49 50 51 52

146.6km146.6km146.6km146.6km 162.0km162.0km162.0km162.0km 163.3km163.3km163.3km163.3km 163.6km163.6km163.6km163.6km 164.0km164.0km164.0km164.0km

16:4616:4616:4616:46 17:4817:4817:4817:48 17:5317:5317:5317:53 17:5417:5417:5417:54 17:5617:5617:5617:56

53 54 55 56 57

164.9km164.9km164.9km164.9km 165.7km165.7km165.7km165.7km 177.6km177.6km177.6km177.6km 183.5km183.5km183.5km183.5km 198.4km198.4km198.4km198.4km

18:0218:0218:0218:02 18:5018:5018:5018:50 19:1419:1419:1419:14 20:1320:1320:1320:13

58 59 60

201.1km201.1km201.1km201.1km 205.0km205.0km205.0km205.0km 201.2km201.2km201.2km201.2km

20:4020:4020:4020:40

5.9km

国分国分国分国分

谷屋谷屋谷屋谷屋

3.9km

中央町南中央町南中央町南中央町南

0.9km

南大町南大町南大町南大町

3.3km

雨晴雨晴雨晴雨晴 PC2;PC2;PC2;PC2;次ｺﾞｰﾙ次ｺﾞｰﾙ次ｺﾞｰﾙ次ｺﾞｰﾙ58.458.458.458.4kmkmkmkm

3.2km

open 12:53open 12:53open 12:53open 12:53

～ 20:30～ 20:30～ 20:30～ 20:30

2.7km 0.1km

open 15:00open 15:00open 15:00open 15:00

～ 21:30～ 21:30～ 21:30～ 21:30

川原町川原町川原町川原町

15.4km

兵庫町兵庫町兵庫町兵庫町

open 11:12open 11:12open 11:12open 11:12

～ 16:32～ 16:32～ 16:32～ 16:32

3.3km

二ツ屋二ツ屋二ツ屋二ツ屋

0.4km

0.8km 11.9km

1.3km

フォトコントロールフォトコントロールフォトコントロールフォトコントロール

1.7km

0.3km

緑台二緑台二緑台二緑台二

14.9km

ArrivéeArrivéeArrivéeArrivée ゴール受付ゴール受付ゴール受付ゴール受付広岡中広岡中広岡中広岡中

3.9km

1.6km

162162162162

(社)療術師会

ビル３Ｆ

60606060

8888

162162162162

227227227227

249249249249

232232232232

302302302302

415415415415

415415415415

雨晴駅雨晴駅雨晴駅雨晴駅

0
.
4
k
m

0
.
4
k
m

0
.
4
k
m

0
.
4
k
m

氷見

漁港前

ローソン

氷見ｲﾝﾀｰ店

415415415415

←←←←千里浜千里浜千里浜千里浜

なぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞｳｪｲ

159159159159

レシート取得レシート取得レシート取得レシート取得

時刻記入時刻記入時刻記入時刻記入

415415415415

千里浜の夕日千里浜の夕日千里浜の夕日千里浜の夕日

と自分のバイクと自分のバイクと自分のバイクと自分のバイク

の写真を撮るの写真を撮るの写真を撮るの写真を撮る

←←←←なぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞ

ｳｪｲ走行可ｳｪｲ走行可ｳｪｲ走行可ｳｪｲ走行可

（兵庫町交差点（兵庫町交差点（兵庫町交差点（兵庫町交差点

ルート復帰）ルート復帰）ルート復帰）ルート復帰）

往路往路往路往路

249249249249

レシート取得レシート取得レシート取得レシート取得

時刻記入時刻記入時刻記入時刻記入

ｺﾞｰﾙﾀｲﾑｺﾞｰﾙﾀｲﾑｺﾞｰﾙﾀｲﾑｺﾞｰﾙﾀｲﾑ

走行時間記入走行時間記入走行時間記入走行時間記入

カード提出カード提出カード提出カード提出

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ

金沢三ツ屋町店

サイクリングロードサイクリングロードサイクリングロードサイクリングロード

突き当りまで進む突き当りまで進む突き当りまで進む突き当りまで進む

0.1km0.1km0.1km0.1km

なぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞなぎさﾄﾞﾗｲﾌﾞ

ｳｪｲからのｳｪｲからのｳｪｲからのｳｪｲからの

復帰ルート復帰ルート復帰ルート復帰ルート


